Priloha:

Specifikacia kancelarske potreby, drogéria

Nazov
CD-R Verbatim
DVD-R Verbatim
DVD+R Verbatim
DVD-R DL Verbatim
DVD-R Archival Gold Printable 4,7GB
USB Kr'ia¢ 8 GB
USB Krue 16 GB
USB Krue 32 GB
Obalka C4 120 g
Obalka C5 120 g
Obalka C6 120 g
Obalka DL
Obalky s dorgenkou s opak.dotu C6
Poistné obalky C5+
Utierky Tork Univerzal

Kozmetické utierky Harmony

Cena celkom

Mnozstvo cena bez DPH cena s DPH
2000 ks
2500 ks
1000 ks
600 ks
20 bal
100 ks
100 ks
20 ks
2000 ks
3000 ks
2000 ks
1000 ks
1000 ks
24 ks
44 ks

525 ks



